Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.06.2017
	№ 705

О предварительном согласовании предоставления земельного участка в собственность, местоположение: Тульская область, Веневский район, с. Щучье, ул. Центральная, д. 10

Руководствуясь ст. 39.15 Земельного кодекса РФ, Гражданским кодексом РФ, Федеральным Законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», рассмотрев заявление Поповой Татьяны Александровны, действующей по доверенности от имени Чеминой Натальи Николаевны, зарегистрированной по адресу: г. Москва, ул. Мусоргского,                д. 1а, кв. 120, паспорт 45 05 566127, выдан паспортным столом № 2 ОВД «Отрадное» гор. Москвы 27.03.2003 года, код подразделения 772-133, на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предварительно согласовать предоставление Чеминой Наталье Николаевне в собственность земельный участок, местоположение: Тульская область, Веневский район, с. Щучье, ул. Центральная, д. 10, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации и обслуживания индивидуального жилого дома, ориентировочной площадью 783 кв. м.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, местоположение: Тульская область, Веневский район,                  с. Щучье, ул. Центральная, д. 10, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации и обслуживания индивидуального жилого дома, ориентировочной площадью 783 кв. м согласно приложению.
3. Гр. Поповой Т.А., действующей по доверенности от имени                Чеминой Н.Н. провести работы по образованию вышеназванного земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка и обратиться в орган, осуществляющий государственный кадастровый учет объектов недвижимого имущества, для постановки земельного участка на государственный кадастровый учет в порядке, установленном Федеральным законом от 24.07.2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости».
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования

Веневский район
	Ж.Ю. Исаченкова